
 Teramo lì  07.01.2017 

 

 AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE N. 69 

                                                                                                             AI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE  

 AL PRESIDENTE DEL COLLEGIO GEOMETRI – TE 

                                                                                                             p.c. AL PRESIDE dell’IIS PASCAL COMI FORTI 

 

Oggetto : rinvio inizio prova orale esame abilitazione professione geometra 

 

 IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

 

Vista la nota diffusa in data odierna dal Sindaco del Comune di Teramo, che si riporta in calce 

 

 DISPONE  

il  rinvio della data di inizio della prova orale di cui all’oggetto a MERCOLEDI’ 11 GENNAIO 2017, alle ore 9.00 

  

                                                                                                           f.to    IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE n. 69 

 Prof.ssa Sabrina Del Gaone 
Firma autografa omessa ex art. 3 D.L.vo 39/93 

 

 

Dal sito del Comune di Teramo: 

Sentito S. E. il Prefetto e di intesa con il Presidente della Provincia, vista la nota diramata alle ore 

16:00 dal Centro Funzionale Abruzzo che prevede nevicate anche a bassa quota a partire dalla 

mattina di domani e per le successive 24/36 ore, e considerato il rischio ghiaccio che potrebbe 

crearsi lungo le carreggiate stradali per l'ulteriore abbassamento delle temperature, il Sindaco di 

Teramo dispone la interruzione delle attività didattiche per le scuole del territorio comunale 

di ogni ordine e grado (compresi gli asili nido e le scuole dell'infanzia) per la giornata di Lunedì 9 

gennaio prossimo 


